
  

 

POWIAT GOSTYNIŃSKI 

 

Gostynin, dnia 09.12.2021r. 

ZP.272.10.2021.ZDP                                                                       

                                                                                           

 

 

 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129r. ze zm.) Zamawiający Powiat Gostyniński, 

informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie 

podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), dotyczącym zamówienia  

pn.: ,,Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych” z 

podziałem na 5 części. 

Kryteria oceny ofert i ich znaczenia były następujące: 

  cena - 60%,   

  czas podstawienia sprzętu - 40%. 

 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

CZĘŚĆ I: FRANCE-GOST SP. Z O.O., ul. Kutnowska 102, 09-500 Gostynin 

- Cena oferty brutto: 189 174,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt dziewięć tysięcy sto       

siedemdziesiąt cztery złote i 00/100) 

- Termin wykonania: do 15.06.2022r 

- Gwarancja: 5 lat 

 

CZĘŚĆ II: FRANCE-GOST SP. Z O.O., ul. Kutnowska 102, 09-500 Gostynin 

- Cena oferty brutto: 158 299,77,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt osiem tysięcy dwieście 

dziewięćdziesiąt dziewięć złotych i 00/100) 

- Termin wykonania: do 15.06.2022r 

- Gwarancja: 5 lat 

 

CZĘŚĆ III: FRANCE-GOST SP. Z O.O., ul. Kutnowska 102, 09-500 Gostynin 

- Cena oferty brutto: 232 950,93 zł (słownie: dwieście trzydzieści dwa tysiące dziewięćset 

pięćdziesiąt złotych i 93/100) 

- Termin wykonania: do 15.06.2022r 

- Gwarancja: 5 lat 

 

CZĘŚĆ IV: FRANCE-GOST SP. Z O.O., ul. Kutnowska 102, 09-500 Gostynin 

- Cena oferty brutto: 276 216,18 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt sześć tysięcy dwieście 

szesnaście złotych i 18/100) 

- Termin wykonania: do 15.06.2022r 



  

 

- Gwarancja: 5 lat 

CZĘŚĆ V: FRANCE-GOST SP. Z O.O., ul. Kutnowska 102, 09-500 Gostynin 

- Cena oferty brutto: 203 811,00 zł (słownie: dwieście trzy tysiące osiemset jedenaście złotych i 

00/100) 

- Termin wykonania: do 15.06.2022r 

- Gwarancja: 5 lat 

Uzasadnienie wyboru: Wybrana oferta spełnia wymogi określone w specyfikacji 

warunków zamówienia i uzyskała 100 punktów.  

 

W przetargu oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

CZĘŚĆ I 

 
             

CZĘŚĆ II 

 

Lp.  

 

 

Nazwa wykonawcy 

Punktacja 

 

W kryterium 

cena –  60% 

W kryterium 

gwarancja 

– 40% 

 

Łącznie 

1. DROG-BET Marcin 
Głuchowski, ul. 
Gawłowska 179a, 96-500 
Sochaczew 

 

48,88 

 

40 

 

88,88 

2. 
FRANCE-GOST SP. Z O.O., 
ul. Kutnowska 102, 09-
500 Gostynin 

 

60 

 

40 

 

100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp.  Nazwa wykonawcy 

Punktacja 

W kryterium 

cena –  60% 

W kryterium 

gwarancja 

– 40% Łącznie 

1. DROG-BET Marcin 

Głuchowski, ul. 

Gawłowska 179a, 96-500 

Sochaczew 

58,31 40 98,31 

2. FRANCE-GOST SP. Z O.O., 

ul. Kutnowska 102, 09-500 

Gostynin 

60 40 100 



  

 

 

CZĘŚĆ III 
 

Lp.  

 

Nazwa wykonawcy 

Punktacja 

 

W kryterium 

cena –  60% 

W kryterium 

gwarancja 

– 40% 

 

Łącznie 

1. DROG-BET Marcin 
Głuchowski, ul. 
Gawłowska 179a, 96-500 
Sochaczew 

 

 

49,82 

 

 

40 

 

 

89,82 

2. 
FRANCE-GOST SP. Z O.O., 
ul. Kutnowska 102, 09-
500 Gostynin 

 

 

60 

 

 

40 

 

 

100 

 

 

CZĘŚĆ IV 
 

Lp.  

 

Nazwa wykonawcy 

Punktacja 

 

W kryterium 

cena –  60% 

W kryterium 

gwarancja 

– 40% 

 

Łącznie 

1. DROG-BET Marcin 
Głuchowski, ul. 
Gawłowska 179a, 96-500 
Sochaczew 

 

55,62 

 

40 

 

95,62 

2. FRANCE-GOST SP. Z O.O., 
ul. Kutnowska 102, 09-
500 Gostynin 

 

60 

 

40 

 

100 

 

CZĘŚĆ V 

 
 

Lp.  

Nazwa wykonawcy 

Punktacja 

 

W kryterium 

cena –  60% 

W kryterium 

gwarancja 

– 40% 

 

Łącznie 

1. DROG-BET Marcin 
Głuchowski, ul. 
Gawłowska 179a, 96-500 
Sochaczew 

 

40,03 

 

40 

 

80,03 

2. FRANCE-GOST SP. Z O.O., 
ul. Kutnowska 102, 09-
500 Gostynin 

 

60 

 

40 

 

100 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

                     Powiatu Gostynińskiego  

 

 


		2021-12-09T11:05:11+0100
	Arkadiusz Boruszewski




